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16 Shtator - Dita Ndërkombëtare e Mbrojtjes së Ozonit 

22 Shtator - Dita pa Makina 

26 Shtator - Dita Botërore e Shëndetit Mjedisor 

27 Shtator - Dita Botërore e Turizmit 

  

1- IUCN World Conservation Congress / Hawai'i 2016 / Planet at the crossroads; 1 - 10 september 2016, 

Hawai ' i  Make the  most  of  IUCN World  Conservat ion  Congress  2016  -                                                                   

http://www.iucnworldconservationcongress.org/ 

 

2- 3rd Symposium of the Biology Student’s Research Society, which will be held on 19th-22th October 2016  

in Ohrid. / https://bsrssymposium.wordpress.com/ 

 

3- Kurs 8 javor on line. Kursi ka për qëllim trajnimin e hartuesëve të politikave, menaxherët dhe praktikuesit e 

sistemeve të zonave të mbrojtura. /  http://akzm.gov.al/index.php?option=com_k2&view=item&id=313:kurs-8

-javor-on-line&Itemid=131&lang=en 

 

4-  Për të lexuar “Ditari i Natyrës” në vite… / http://www.inca-al.org/index.php/sq/publikimet/ditari-i-natyres 

http://www.inca-al.org/
mailto:info@inca-al.org
https://bsrssymposium.wordpress.com/accomodation/city-of-ohrid/

